Башкортостан Республикаһы

Саҡмағош районы

муниципаль район хакимиәте

Башҡортостан Республикаһы

Саҡмағош районы муниципаль

районының Йомаш ауылы

урта дөйөм белем

биреү мәктәбе муниципаль бюджет

мәғариф учреждениеһы

	[image: image1.jpg]

	Администрация муниципального
района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа с.  Юмашево

муниципального района
Чекмагушевский район
Республики Башкортостан

                                                                    Приказ № 25/1
по МБОУ СОШ с. Юмашево от 06 .02.19г.

                      «О проведении итогового собеседования в 9-х классах»

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 года № 189/1513, в целях проведения итогового собеседования по русскому языку в 9-х классах образовательных организаций  в 2018 – 2019 учебном году  в муниципальном районе Чекмагушевский район Республики Башкортостан   и приказа № 21 МКУ Отдел образования Администрации МР Чекмагушевский район Республики Башкортостан   приказываю:

§1. Провести  итоговое собеседование по русскому языку в 9 классах 13.02.2019года. Начало 9 час.00 мин.

§2.Назначить ответственным организатором  итогового собеседования по русскому языку в 9 –х классах зам.дир.по УВР Игнатьеву Г.М. и подготовить пакет документов.

§3.Предоставить для проведения итогового собеседованияв 9-х кл. кабинет музыки № 30 и  кабинет обслуживающего труда № 29

§4.Завхозу Димитриевой А.Т.

- подготовить кабинеты для проведения итогового собеседования;

- проверить состояние и исправность противопожарного инвентаря;

§5Назначить организаторами в аудиториях Булатову Г.Я. и Потапову Л.М.

§6.Назначить экспертами и собеседниками в аудиториях следующих учителей:

- эксперты: Сунагатулина И.Н и Васильев В.А.

-собеседники:  Ширгазина Г.Ф. и Мустафина Г.Р.

§7.Экспертам и организатору строго следовать методическим рекомендациям по проведению  итогового собеседования по русскому языку в 9 –х классах.

§8.Назначить техническим специалистом учителя информатики Давлетову В.С.

§9.Назначить дежурных по коридору Соколову Н.Р. и Иванова В.В.

§10.Заместителю директора по УВР Игнатьевой внести изменения в расписание уроков 13.02.2019г.

§11.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Директор школы:                                  Соколова И.М.

С приказом ознакомлены:                      Игнатьева Г.М.                    Сунагатулина И.Н.

Ширгазина Г.Ф.                                      Давлетова В.С.                     Димитриева А.Т.

Васильев В.А.                                         Мустафина Г.Р.                    Соколова Н.Р.

Иванов В.В.                                             Булатова Г.Я.